
 

1/2 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

ObOblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1385/31 
400 03 Ústí nad Labem 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

číslo smlouvy Objednatele: E650-S-1407/2019 
číslo smlouvy Zhotovitele: 10/2019 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 
  Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
  IČO 70994234, DIČ CZ70994234 
                              

organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem,  
zastoupená xxx, ředitelem organizační jednotky 
 
kontaktní adresa / adresa pro doručování písemností: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 
 

 
Zhotovitel: VIAMONT Projekt, s.r.o. 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
  vložka C, oddíl 307132 
  se sídlem Křížkovského 1292/13, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00 
  IČO: 077 57 867, DIČ: CZ07757867 

zastoupená xxx, jednatelem  
  bankovní spojení: xxx 
   
  kontaktní adresa / adresa pro doručování písemností: 

VIAMONT Projekt, s.r.o., Křížkovského 1292/13, 130 00 Praha 3 
   
   
Úvodní ustanovení 
1.1. Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem                   

„Zvýšení bezpečnosti a opravy PZS v obvodu SSZT Ústí n.L.“, ev. č. veřejné zakázky 
ve věstníku veřejných zakázek: 65019062 uzavřely dne 24. 06. 2019 Smlouvu o dílo 
(dále jen „Smlouva o dílo“). 

1.2. Smluvní strany ve smyslu článku 8.7. Smlouvy o dílo, se dohodly na uzavření tohoto 
dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

1.3. Tento Dodatek představuje dohodu smluvních stran, která mění původní předmět plnění 
Smlouvy o dílo v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

 



 

2/2 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

ObOblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1385/31 
400 03 Ústí nad Labem 

 

 
Předmět dodatku  
2.1. Článek 4.3. Smlouvy o dílo, se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

  „4.3.  Zhotovitel je povinen předat kompletní vyhotovení projektové dokumentace  
 v tištěné podobě ve dvojím vyhotovení autorizovaným projektantem, dále v  
 elektronické podobě na DVD v otevřené (*.dwg, verze 2010) a uzavřené verzi 
 (*.pdf) nejpozději do 30. 09. 2019.“ 
  
2.3. K prodloužení termínu trvání Smlouvy o dílo dochází z důvodu nepředpokládaného 

 prodloužení předání geodetické dokumentace z důvodu její aktualizace.  

 

Závěrečná ujednání  
3.1. Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti 

beze změn. 
3.2. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou smluvní stranu. 
3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 

Dodatek uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, 
jinak je účinný od okamžiku uzavření. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho níže připojují své podpisy. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne 23. 07. 2019   V Praze dne 17. 07. 2019 
 
 
 
 
 
________________________________  ________________________________ 
Objednatel      Zhotovitel 
xxx       xxx 
ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  jednatel a ředitel společnosti 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace     

 

 

 

 

Tento Dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne …………………… 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 344731

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ad9b024d-ae56-42d4-8297-781fe48053b6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jiří VODOCHODSKÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.07.2019 12:13:00


		2019-07-23T10:13:02+0000




